سه شنبه 2 بهمن 1397-16 جمادی الاول 1440-22 ژانویه 2019

تأسیس بانک بازرگانی اولین بانک خصوصی ایران (1328 ش)

**تأسیس بانک بازرگانی اولین بانک خصوصی ایران (1328 ش)**

«بانک بازرگانی ایران» به عنوان اولین بانک خصوصی در ایران به صورت شرکت سهامی در بهمن ماه ۱۳۲۸ تأسیس شد و در سال ۱۳۲۹ فعالیت های بانکی خود را آغاز کرد.